
 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 1 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

DETERMINA SETTORIALE N. 9 

NUMERO REGISTRO GENERALE 14 

 

OGGETTO: FORNITURA CARBURANTE PER AUTO AZIENDALE ASEA C/O DIGA DI CAMPOLATTARO 
E STRUMENTI DI LAVORO - IMPEGNO DI SPESA 2024 

SMART CIG: B01EA1D5F0 

 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno 25 del mese di GENNAIO 

IL RESPONSABILE  

di settore, dott. Cesare Mucci: 

▪ Visto il contratto di lavoro applicato e vigente; 

▪ Visto il vigente ed approvato piano programma aziendale (budget 2024-2026); 

▪ Visto il vigente Piano Programma, disciplinante le competenze del personale dipendente; 

 

PREMESSO  

• Che la fornitura di carburante (Benzina,Gasolio) avviene mediante rifornimento alle pompe 

presso la stazione dei F.lli Golia s.a.s P.I. 01498970621, sita in c.da Cuffiano 111 Morcone, 

scelta motivata da ragioni prettamente logistiche; 

• Che l’erogazione del carburante (Benzina,Gasolio) viene documentato su buoni numerati, 

datati e firmati dal responsabile della stazione di carburante; 

CONSIDERATO CHE: 

• L’autovettura c/o il comparto diga assicura, l’attuazione di tutti i compiti presso la Diga di 

Campolattaro; 

• Per le attività di giardinaggio e pulizia verde è necessario rifornire la strumentazione 

dedicata (decespugliatori) con benzina; 

Protocollo Asea 00219/Uscita - Data: 30/01/2024 - Ora: 11:54



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 2 

 

• Per tali attività è necessario l’acquisto di carburante (Benzina, Gasolio) stimabile 

presuntivamente in € 1.500,00; 

DATO ATTO: 

• Che i Cig per la procedura in oggetto è il seguente: 

SMARTCIG B01EA1D5F0 (F.LLI GOLIA s.a.s) 

 

RITENUTO 

• Dover procedere all’impegno di spesa di tale importo, facendolo gravare sul budget 2024; 

DETERMINA 

➢ di impegnare la spesa di € 1.500,00 per l’acquisto di carburante (BENZINA,GASOLIO) e 

presso la  stazione dei F.lli Golia s.a.s, sita in c.da Cuffiano 111 Morcone ; 

➢ Di trasmettere il presente atto al settore Amministrativo e contabile per i provvedimenti di 

competenza. 

➢ di autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito aziendale dell’Ente, ai 

sensi e per gli effetti del Decreto Legislativo n.33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza 

e diffusioni di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”. 

            
Il Responsabile Amministrativo 
        Dott. Cesare Mucci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 3 

 

 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE 
AMMINISTRATIVA 

(Art. 147 Bis del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

 
 
 
 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art. 183, comma 7 del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
  

 
 
 
 
 

 

 




